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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51704017H

2. Data e Regjistrimit 04/05/2015
3. Emri i Subjektit BEJ - 74
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga Mulliri 
Nelaj, Vila 4 - kateshe, nr.11 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime projektime mbikqyrje kolaudime per autostrada, 

punime te sinjalizimit rrugore etj. te objekteve sociale, 
kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, vepra e 
objekte hidroteknike , hidrocentrale, diga, rruge, ura, vepra 
ujitjese, argjinatura mbrojtje nga lumenjte dhe permbytjet, 
hidrovore, impjante ujitese, porte - pontile, skolera detare e 
lumore, thellime ne porte, tunele per rruge dhe tunele me dhe 
pa presion per hidrocentrale dhe perdorime uji, prodhimi dhe 
tregtim materiale ndertimi, inertesh, prodhimi dhe tregtim 
konfeksjone etj. Ndertim godina banimi me fondet e veta te 
shoqerise ashtu dhe me fondet publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social-kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit 
rrugore etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, çpime 
gjeologoinxhinierike, çpime per uje. Kryerje punimesh te 
inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
gjelberta si pyje, parqe. Administrimi i guroreve, impianteve 
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te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes 
eknike te.punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh, ndertirn dige te larte. Asistence 
teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te 
cilat shoqeria do te pajiset me licencat perkatese
Enver Behaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2015                Deri: 28/04/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverBehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BEJ - 74
Telefon: 0699771174  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-033478-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271159-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
18.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C1664C-B387-4243-AFEF-9621B877829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A65E5C-15D4-43E2-8B38-C9555E3358EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDDF50-C8A8-4B4A-9AFA-3236FB4709D8


3

Datë: 05/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


